268

1285 Mai 16

In nomine domini Amen. Ad subscriptorum memoriam retinendam, ego, Ulricus de Giselharzried, 
frater et magister humilis hospitalis sancti spiritus in Beuren, una cum fratribus eiusdem hospitalis et 
sororibus universis tenore presentium profitemur ac omnibus fieri cupimus manifestum, quod domi-
nus Cunradus sacerdos dictus Ziggil ob remedium suorum progenitorum, nec non exitum eius anime 
salutarem, et ob memoriam sui, a nobis perpetuo faciendam, novem iugera in Kaetzwinch, que 
Cunradus dictus Baeslag tunc temporis coluit, in tribus campis numero ternario iacentia sive sita, cum 
omnibus eorundem pertinentiis in villis, nemore sive campis, ab Heinrico dicto Haslacher, genero 
Herman dictus Plarre, que proprietatis titulo multo tempore possedit, libere ac quiete hospitali nostro 
ea forma pro quatuor libris Augustane monete feliciter comparavit. Ita quod quam diu vixerit dictus 
dominus Cunradus de dictis iugeribus fructus quoslibet et proventus quocunque modo auctos et per 
qualem defectum minutos provenientes annis singulis et cedentes in usum suum tantum modo recipi-
at et convertat. Cum autem iam dictus dominus Cunradus ingressus viam carnis fuerit, universos 
dictos fructus et proventus cum iam dictis iugeribus ad nostrum hospitale cederint integraliter sive 
plene. In cuius rei testimonium presens scriptum nostro sigillo duximus roborandum. Acta sunt hec 
autem anno domini M° CC° LXXXV°, XIII. indictione, XVII. kalendas junii. His presentibus domino 
Werner Ziggil, domino Ulrico Waehschaer, sacerdotibus, Abele (et) Cunrado Scherbe, fratribus dicti 
hospitalis, domino Hermann Grebel, Hermann Plarre, Hermann Muchelin, domino H(iltprant) de 
Murstetten, magistro Marquardo, H(ainrico) Sultzer multisque aliis fide dignis. Im Namen des 
Herren, Amen. Um die Erinnerung an das Nachstehende festzuhalten, bestätige ich, Ulrich von 
Geislatsried (bei Bidingen), Bruder und bescheidener Meister des Spitals zum Heiligen Geist in 
Beuren, im Einklang mit allen Brüdern und Schwestern dieses Spitals mit den Zeilen dieses Schreibens, 
von dem wir wollen, daß es ein Dokument sei für die Tatsache, daß der Herr und Priester Konrad 
Ziggel zu seinem und seiner Vorfahren Seelenheil sowie für den Jahrtag, den wir dafür für alle Zeiten 
abhalten sollen, unserem Spital neun Jauchert zu Ketterschwang, die zu je drei in drei verschiedene-
nen Feldern angelegt sind bzw. liegen und die derzeit Konrad Baeslag bewirtschaftet, mit allen ihren 
Zugehörungen im Dorf, im Wald und auf